
Zarządzenie Nr 67/2022 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie aktualizacji nazewnictwa budynków wchodzących w skład mienia 

komunalnego Gminy Ruda Maleniecka 

 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

     Wprowadza się następujące zmiany nazewnictwa niżej wymienionych budynków 

wchodzących w skład mienia komunalnego Gminy Ruda Maleniecka:  

 

 

1/ dotychczasową nazwę „Budynek świetlicy po Kieleckich Fabrykach Mebli Ruda Maleniecka 

– Gminne Centrum Kultury w Rudzie Malenieckiej” zastąpić nazwą „Gminne Centrum Kultury 

w Rudzie Malenieckiej” 

 

2/ dotychczasową nazwę „ Budynek gospodarczy po Gminnej Spółdzielni Ruda Maleniecka” 

zastąpić nazwą „ Budynek Gospodarczy na działce nr 24/1 w Rudzie Malenieckiej”, 

 

3/ dotychczasową nazwę „Budynek po Szkole Podstawowej Koliszowy” zastąpić nazwą 

„Budynek pełniący funkcje kulturalne w miejscowości Koliszowy”, 

 

4/ dotychczasową nazwę „Budynek szkoły w Lipie” zastąpić nazwą „Budynek po szkole 

podstawowej w Lipie”. 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


